
２０１７年１１月吉日 

会員の皆様へ 

沖縄県勤労者互助会 

会長 松田原 昌輝 

 

 

「木下大サーカス入場券プレゼント」応募の御礼 

 

 謹啓 暮秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当互助会の活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

沖縄県勤労者互助会では２０１７年１２月１５日から２０１８年２月２６日ま

で豊崎タウン特設会場で開催される木下大サーカスの入場券プレゼントの応募

受付を行いました。（応募期間 ２０１７年９月１５日～１０月１５日） 

多くの会員様より応募がありました事に御礼申し上げます。 

去る１０月２５日に松田原会長の厳選なる抽選により当選者が決まりました。 

（入場券の発送をもって当選の発表とかえさせて頂きます。ペア１０組追加） 

 

今後とも当会（ロッキーＣＬＵＢ）は会員のための福祉共済活動を通じて、勤

労者の経済的地位の向上と生活・福祉の安定に寄与してまいります。 

謹白 

  


